
Судостроитель: DUFOUR

Год постройки: 2002

Модель: Крейсерская яхта

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: Canada

Длина общая: 36' 2" (11.02m)

Ширина: 12' 3" (3.73m)

Мин. осадка: 5' 6" (1.68m)

SHADOWFAX V — DUFOUR

Купить Shadowfax V — DUFOUR а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный яхтенный
брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в собственном
списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту Shadowfax V — DUFOUR а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с покупкой,
продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/dufour/gib_sea_37/shadowfax_v/2002/265353/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/dufour/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/dufour/gib_sea_37/shadowfax_v/2002/265353/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/dufour/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/dufour/gib_sea_37/shadowfax_v/2002/265353/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/dufour/gib_sea_37/shadowfax_v/2002/265353/


2

5

5

5

5

5

5

6

7

7

7

8

8

9

9

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

12

12

ОГЛАВЛЕНИЕ

ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Overview

Specifications, Equipment and Features

Engine

DISCLAIMER

Исключения

Отказ от ответственности

ФОТОГРАФИИ

Starboard

Starboard

Dodger

Dodger

Pedestal

Folding Table

Cockpit Seating

Engine Panel

Cockpit Seating

Winch

Winch

Mast and Boom

Shadowfax V — DUFOUR Страница 2 из 20

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



12

12

13

13

13

13

14

14

14

14

15

15

15

15

16

16

16

16

17

17

17

17

18

18

18

18

19

19

20

Mast and Rigging

Model

Star Aft Berth

Interior

Port Aft Berth

Forward Cabin

Forward Berth

Countertop Fridge

Fridge

Fridge Pump Control

Propane Stove

Galley

Propane Remote Control Panel

Double SS Sink

Manual Head

Head Vanity and Sink

Dinette

Dinette

Interior

Nav Station Electrical Panel

VHF Radio

Diesel Furnace Control

Kubota Diesel

Headliner

Tender

Tender

Tender HIN

Shadowfax V

КОНТАКТЫ

Shadowfax V — DUFOUR Страница 3 из 20

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



20

20

20

20

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

Shadowfax V — DUFOUR Страница 4 из 20

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Тип судна: Крейсерская яхта Подкатегория: Sloop

Модельный год: 2003 Год постройки: 2002

Страна: Canada

Основная информация

Длина общая: 36' 2" (11.02m) Ширина: 12' 3" (3.73m)

Мин. осадка: 5' 6" (1.68m)

Размеры

Водоизмещение: 13395 Pounds Вместимость воды: 119 Gallons

Вместимость сточного бака: 30 Gallons Объем топливного бака: 42 Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего кают: 3 Всего коек: 4

Спальные места: 7 Всего ком. состава: 1

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба
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Двигатели: 1 Производитель: KABOTA / BETA
MARINE

Тип двигателя: Inboard Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Overview

"Shadowfax V" has the three cabin/ single head layout with port and starboard cabins aft and
large V-berth forward. Her list of features, upgrades and equipment includes;

Espar Hydronic Diesel Heat
New Aluminum Mast and Boom (2012)
New Rigging (2012)
Keel Rebedded (2013)
New Dacron Main and Genoa Sails (2013)
Inflatable Dinghy
New Outboard (2017)
New Windlass (2019)

And more....

For more information or to arrange a video or personal tour, contact Canadian Yacht & Ship
Brokers Inc. at 604-270-9032.

 

Specifications, Equipment and Features

Electronics

Raymarine Wind Speed/Direction Indicator
Raymarine Tridata Depth/Speed/Log Display
Raymarine Smart Pilot Auto-pilot
Furuno GPS
Standard Horizon Eclipse + VHF

Tender

2009 Silver Marine Inflatable Tender
Yamaha 2016 4 hp Outboard

Entertainment

AM/FM/ Stereo Radio

Sails and Rigging

Furling Foresail
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Mainsail
Dodger and Bimini 

Accommodations

U-Shaped Sette to Starboard converts to berth
Sette to Port
Drop-leaf Dinette 
3 Double Berth Cabins
1 Head
Espar Diesel Furnace

Galley     

Refrigerator
Hot/Cold Pressure Water
2 Burner ENO Propane Stove w/Oven
Double SS Sink
SS Propane BBQ

On Deck Equipment

Electric Anchor Winch
Main Anchor
Anchor Rode - Chain plus Rope
Swim Ladder
Walk Through Transom
Cockpit Table
Cockpit Seating w/ inlaid Teak Decking

Heads

1 head w/ shower
Holding tank 

Engine

Kubota V1903 Diesel Inboard

DISCLAIMER

Canadian Yacht & Ship Brokers Inc. offers the details of this vessel in good faith but can't
guarantee or warrant the accuracy of this information nor warrant the condition of the vessel. The
Purchaser(s) should instruct their agents and surveyors, to investigate such details as the
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Purchaser(s) desires validated. This vessel is offered subject to price change, prior sale, or
withdrawal from the market, without notice.

Исключения

При продаже яхты исключаются личные вещи владельца.

Отказ от ответственности

Компания предоставляет описание судна или яхты добросовестно, но не может
гарантировать точность этой информации, а также не ручается за техническое
состояние. Покупатель должен проинструктировать своих агентов или оценщиков
исследовать представленную информацию более подробно, по собственному желанию.
Продажа судна или яхты, изменение цены или снятие с продажи будет происходить без
предварительного уведомления.
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ФОТОГРАФИИ

Starboard

Starboard

Dodger Dodger
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Pedestal Folding Table

Engine Panel

Cockpit Seating

Cockpit Seating Winch
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Winch Mast and Boom

Mast and Rigging

Model
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Interior

Star Aft Berth

Port Aft Berth

Forward Cabin
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Forward Berth

Countertop Fridge

Fridge Fridge Pump Control
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Galley

Propane Stove

Propane Remote Control Panel Double SS Sink
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Manual Head Head Vanity and Sink

Dinette

Dinette
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Interior Nav Station Electrical Panel

VHF Radio

Diesel Furnace Control
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Headliner

Kubota Diesel

Tender

Tender
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Tender HIN Shadowfax V
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес

Shadowfax V — DUFOUR Страница 20 из 20

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com

http://shestakovyachtsales.com/
https://www.google.com/maps/place/Harbour+Towne+Marina/@26.058361,-80.129438,6z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x890f682857c031f6?hl=ru-RU

	ОГЛАВЛЕНИЕ
	ХАРАКТЕРИСТИКИ
	Основная информация
	Размеры
	Скорость, вместимость и масса
	Размещение
	Корпус и палуба
	Информация о двигателе

	ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ
	Overview
	Specifications, Equipment and Features
	Engine
	DISCLAIMER
	Исключения
	Отказ от ответственности

	ФОТОГРАФИИ
	Starboard
	Starboard
	Dodger
	Dodger
	Pedestal
	Folding Table
	Cockpit Seating
	Engine Panel
	Cockpit Seating
	Winch
	Winch
	Mast and Boom
	Mast and Rigging
	Model
	Star Aft Berth
	Interior
	Port Aft Berth
	Forward Cabin
	Forward Berth
	Countertop Fridge
	Fridge
	Fridge Pump Control
	Propane Stove
	Galley
	Propane Remote Control Panel
	Double SS Sink
	Manual Head
	Head Vanity and Sink
	Dinette
	Dinette
	Interior
	Nav Station Electrical Panel
	VHF Radio
	Diesel Furnace Control
	Kubota Diesel
	Headliner
	Tender
	Tender
	Tender HIN
	Shadowfax V

	КОНТАКТЫ
	Контактная информация
	Телефоны
	Время работы
	Адрес


